

长春经开 (集团) 股份有限公司

【2013】半年度报告摘要

一、重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
1.2 公司简介
股票简称 长春经开 股票代码 600215
股票上市交易所 上海证券交易所 证券事务代表 董永亮、王娜
联系人 姓名 董永亮、王娜
电话 0431-84644225 0431-84644225
0431-84630809 0431-84630809
传真 0431-84630809
电子邮箱 cckj_600215@163.com cckj_600215@163.com
二、主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

	单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产		4,504,234,487.16	4,435,002,800.52	1.11
归属于上市公司股东的净资产		2,381,902,903.11	2,406,343,504.84	-1.01
经营活动产生的现金流量净额	(%)	-146,032,994.62	-42,546,080.35	322.15
投资活动产生的现金流量净额	(%)	-146,032,994.62	-42,546,080.35	322.15
筹资活动产生的现金流量净额	(%)	-146,032,994.62	-42,546,080.35	322.15
归属于上市公司股东的净利润	(%)	-19,700,272.93	-23,639,277.88	不适用
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	(%)	-19,685,266.00	-40,635,666.34	不适用
归属于上市公司股东的净资产	(%)	-19,685,266.00	-40,635,666.34	不适用
基本每股收益(元/股)	(%)	-0.0424	-0.0599	不适用
稀释每股收益(元/股)	(%)	-0.0424	-0.0599	不适用

2.2 前10名股东持股情况

单位:股	单位:元
前10名股东持股数	41,601

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
长春经开投资控股有限公司	国有法人	21.88	101,736,990	0	质押
长春经开投资控股有限公司	国有法人	8.44	39,234,208	0	质押
国元证券	境内自然人	1.82	8,460,000	0	无
国元证券	境内自然人	1.58	7,362,500	0	无
国元证券	境内自然人	0.56	2,591,467	0	无
华泰证券	境内自然人	0.53	2,447,211	0	无
华泰证券	境内自然人	0.39	1,795,379	0	无
华泰证券	境内自然人	0.31	1,457,516	0	无
招商局信托有限公司	未知	0.25	1,175,310	0	无
招商局信托有限公司	未知	0.24	1,109,580	0	无

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

报告期内,公司控股股东、实际控制人未发生变更。

2.4 主营业务分析

报告期内,公司紧紧围绕“十二五”发展规划,上半年,公司坚持以房地产开发为主,加大新项目开发力度,在旧项目开发、新收入、新业务、新市场等方面取得积极进展。上半年,公司实现营业收入1.14亿元,同比增长1.11%。归属于上市公司股东的净利润-1.97亿元,同比下降1.01%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-1.97亿元,同比下降1.01%。归属于上市公司股东的净资产2.38亿元,同比下降1.01%。基本每股收益-0.04元,同比下降1.01%。稀释每股收益-0.04元,同比下降1.01%。

2.5 财务状况分析

报告期内,公司财务状况良好,资产结构合理,负债水平可控。截至报告期末,公司总资产4.50亿元,较年初增长1.11%。归属于上市公司股东的净资产2.38亿元,较年初下降1.01%。经营活动产生的现金流量净额-1.46亿元,较年初增长322.15%。投资活动产生的现金流量净额-1.46亿元,较年初增长322.15%。筹资活动产生的现金流量净额-1.46亿元,较年初增长322.15%。

2.6 未来展望

下半年,公司将继续加大新项目开发力度,重点推进长春经开国际中心、长春经开国际酒店等项目。同时,公司将积极拓展新业务,加大市场营销力度,力争实现全年经营目标。

2.7 风险提示

公司面临的主要风险包括:房地产市场波动、原材料价格上涨、资金链紧张等。公司将密切关注市场动态,加强风险管理,确保公司稳健经营。

2.8 其他事项

报告期内,公司无重大诉讼、仲裁事项。公司无重大资产重组、收购兼并事项。公司无重大关联交易事项。

2.9 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.10 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.11 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.12 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.13 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.14 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.15 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.16 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.17 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.18 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.19 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.20 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.21 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.22 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.23 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.24 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.25 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.26 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.27 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.28 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.29 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.30 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.31 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.32 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.33 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.34 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.35 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.36 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.37 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

2.38 其他事项

报告期内,公司无其他重大事项披露。

作为以房地产开发业务为主,以基础设施承建业务为辅的上市公司,控制建设成本是企业生存命脉。因此,公司今年上半年新推出了《工程成本核算管理制度》,下半年还将继续按照制度对各分公司、子公司的工程成本核算工作进行指导。

3. 募集资金使用情况
报告期内,公司募集资金使用情况良好,严格按照募集资金使用计划执行。截至报告期末,募集资金专户存储余额为1.14亿元,已全部用于房地产开发项目。

4. 关联交易情况
报告期内,公司无重大关联交易事项。

5. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

6. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

7. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

8. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

9. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

10. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

11. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

12. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

13. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

14. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

15. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

16. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

17. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

18. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

19. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

20. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

21. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

22. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

23. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

24. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

25. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

26. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

27. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

28. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

29. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

30. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

31. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

32. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

33. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

34. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

35. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

36. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

37. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

38. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

39. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

40. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

41. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

42. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

43. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

44. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

45. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

46. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

47. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

48. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

49. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

50. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

51. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

52. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

53. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

54. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

55. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

56. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

57. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

58. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

59. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

60. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

61. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

62. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

63. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

64. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

65. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

66. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

67. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

68. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

69. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

70. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

71. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

72. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

73. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

74. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

75. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

76. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

77. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

78. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

79. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

80. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

81. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

82. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

83. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

84. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

85. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

86. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

87. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

88. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

89. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

90. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

91. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

92. 其他事项
报告期内,公司无其他重大事项披露。

湖北洪城通用机械股份有限公司

【2013】半年度报告摘要

一、重要提示
1.1 本半年度报告摘要来自半年度报告全文,投资者欲了解详细内容,应当仔细阅读同时刊载于上海证券交易所网站等中国证监会指定网站上的半年度报告全文。
1.2 公司简介
股票简称 洪城股份 股票代码 600566
股票上市交易所 上海证券交易所 证券事务代表 董永亮、王娜
联系人 姓名 董永亮、王娜
电话 0716-8221198 0716-8221198
0716-8221198 0716-8221198
电子邮箱 hccj_600566@163.com hccj_600566@163.com
二、主要财务数据和股东变化
2.1 主要财务数据

	单位:元 币种:人民币	本报告期末	上年度末	本报告期末比上年末增减(%)
总资产		1,013,102,492.75	992,871,481.85	2.04
归属于上市公司股东的净资产		471,852,627.30	489,683,058.65	-3.64
经营活动产生的现金流量净额	(%)	2,245,184.83	6,175,631.82	-63.64
投资活动产生的现金流量净额	(%)	103,914,054.14	122,207,215.88	-14.97
筹资活动产生的现金流量净额	(%)	-17,830,431.35	1,931,166.86	-1,023.30
归属于上市公司股东的净利润	(%)	-18,611,660.37	2,001,597.86	-1,029.82
归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润	(%)	-18,611,660.37	2,001,597.86	-1,029.82
加权平均净资产收益率(%)	(%)	-3.71	0.37	减少4.08个百分点
基本每股收益(元/股)	(%)	-0.129	0.014	-1,021.43
稀释每股收益(元/股)	(%)	-0.129	0.014	-1,021.43

2.2 前10名股东持股情况

单位:股	单位:元
前10名股东持股数	15,772

股东名称	股东性质	持股比例(%)	持股数量	持有有限限售条件的股份数量	质押或冻结的股份数量
荆州市洪泰置业投资有限公司	境内自然人	20.66	28,549,358	0	无
荆州市洪泰置业投资有限公司	境内自然人	10.52	14,540,782	0	无
荆州市洪泰置业投资有限公司	境内自然人	10.52	14,540,782	0	无
荆州市洪泰置业投资有限公司	境内自然人	10.52	14,540,782	0	无
荆州市洪泰置业投资有限公司	境内自然人	10.52	14,540,782	0	无
荆州市洪泰置业投资有限公司	境内自然人	10.52	14,540,782	0	无
荆州市洪泰置业投资有限公司	境内自然人	10.52	14,540,782	0	无
荆州市洪泰置业投资有限公司	境内自然人	10.52	14,540,782	0	无
荆州市洪泰置业投资有限公司	境内自然人	10.52	14,540,782	0	无
荆州市洪泰置业投资有限公司	境内自然人	10.52	14,540,782	0	无

2.3 控股股东或实际控制人变更情况

报告期内,公司控股股东、实际控制人未发生变更。

2.4 主营业务分析

报告期内,公司紧紧围绕“十二五”发展规划,上半年,公司坚持以房地产开发为主,加大新项目开发力度,在旧项目开发、新收入、新业务、新市场等方面取得积极进展。上半年,公司实现营业收入1.01亿元,同比增长2.04%。归属于上市公司股东的净利润-1.86亿元,同比下降1.03%。归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润-1.86亿元,同比下降1.03%。归属于上市公司股东的净资产4.72亿元,同比下降3.64%。基本每股收益-0.13元,同比下降1.03%。稀释每股收益-0.13元,同比下降1.03%。